16
2

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

07.04.2025                                                                                                         №   33-80
с. Иннокентьевка

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Иннокентьевском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Иннокентьевского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от   14.11.2018 г. № 4-11
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Иннокентьевского сельского  поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в                                                   Иннокентьевском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14.11.2018 г. № 4-11, изложив абзац 6 подпункта 11.2 пункта 11 в следующей редакции:

"5) пояснительная записка, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о результатах использования бюджетных ассигнований".
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов                                Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения                                               В.П. Минжулин

Глава  сельского поселения                                                                    И.А. Моисеенко
Пояснительная

к проекту решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края

«О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Иннокентьевском сельском  поселении, утвержденное решением Совета депутатов поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14.11.2018 г. № 4-11»
Данным проектом предлагается приведение наименования списка документов, направляемых в Совет депутатов одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета поселения, в соответствии с пунктом 2 статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации.